
О предоставлении разрешения  

на условно разрешенный 

вид использования земельного  

участка или объекта капитального  

строительства для земельного 

участка с кадастровым номером  

25:18:100101:6017 

 

 

В соответствии со статьями 35, 39 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа  

от 26 мая 2009 года № 52 «Об утверждении Генерального плана 

Уссурийского городского округа», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 09 сентября 2021 года № 2045-НПА  

«Об утверждении Правил землепользования и застройки Уссурийского 

городского округа», протоколом проведения общественных обсуждений  

от 07 июня 2023 года, заключением о результатах общественных обсуждений 

от 07 июня 2023 года, рекомендациями комиссии по подготовке Правил 

землепользования и застройки Уссурийского городского округа от 26 июня 

2023 года 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка или объекта капитального строительства: 

Миронец Андрею Михайловичу для земельного участка с кадастровым 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9134559

28.06.2023 1892

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

номером 25:18:100101:6017, площадью 2494 кв. м, расположенного  

по адресу: Российская Федерация, Приморский край, Уссурийский городской 

округ, с. Воздвиженка, ул. Заречная, земельный участок 1е,  

в территориальной зоне – зона промышленных объектов IV - V класса 

опасности (ПР 4), с установлением условно разрешенного вида 

использования – общежития. 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление  

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9134559Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


